
21. neděle v mezidobí  
26. srpna 2018 

Mše svatá byla obětována za rodiče Roučkovy z Kláštera a duše 
v očistci a za novokřtěnce Vítka Nekvindu. 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Pondělí    –    Památka sv. Moniky 

Úterý        –    Památka sv. Augustina, biskupa a učitele církve 
Středa      –    Památka Umučení sv. Jana Křtitele 
Neděle     –    22. neděle v mezidobí  (po mši sv. žehnání školákům a studentům) 
 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

Pondělí   17:15   -   Za rodinu Bergerovu a Faitovu 
Středa     17:15   -   Za + kněze Bohuslava Bláhu 
Čtvrtek    17:00   -   A d o r a c e  
Pátek       17:15   -   Za + rodiče a živou a + rodinu 

Sobota      15:00   -   Modlitba za rodiny na Zelené hoře –  
                  15:30   -   začátek procesí do baziliky 

                16:00   -   Mše svatá s o. biskupem:   Za rodiny  
Neděle      9:00   -   Za farníky 

 

 DALŠÍ OZNÁMENÍ  

 Dnes odpoledne ve 14:30 bude křest malých dětí: Josefa Roseckého a Šarloty 

Hámorníkové. V sobotu 1.9. v 10:00 bude křest Filipa Kachlíka. 

 Diecézní pouť rodin bude 1. září – letos úplně s jiným programem – pěší 

poutníci půjdou z Obyčtova, Slavkovic a Sázavy... Potřebovali bychom několik 
ochotných lidí na pomoc s pořadatelskou službou. Nebude to nic náročného, 
například ohlídat jednotlivá patra na Zelené hoře na půl hodiny, a pod. Sraz 
bude v pondělí hned po mši svaté, potřebujeme mládež i dospělé a také 
ochotné řidiče... Vy ostatní, připojte se se svými rodinami k pouti: vychází se 
v 9:30 z Obyčtova, v 10:00 ze Sázavy a v 10:30 ze Slavkovic.  

 Ve středu 29. srpna bude v 16 hod na Zelené hoře vernisáž květinové výzdoby. 
Rozkvetlá Zelená hora – kostel sv. Jana Nepomuckého bude vyzdoben 
předními českými a slovenskými floristy až do 10. září. 

 Příští neděli bude pouť v Polničce – mši svatou u kaple Svatých andělů 

strážných bude mít P. Miloš Kabrda v 11:00 hod. 

 Blíží se sbírka na Puls - Fond pro pastoraci a podporu kněží – bude v neděli 

23. září. Přijměte již dnes několik informací na vysvětlenou... (Pavel Hrabák) 

 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://zdarskefarnosti.cz      www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

